MADDE 7 – Banka’nın sermayesi 4,000,000,000.-TL (Dört 
Milyar Türk Lirası) olup her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerde 4,000,000,000.- (dört milyar) adet hisseye 
bölünmüştür. Hisse senetleri nama yazılıdır.

4,000,000,000.-TL (Dört Milyar Türk Lirası) sermayenin;

a) 3,500,000,000.-TL (Üç milyar beş yüz milyon Türk 
Lirası) tamamen ödenmiştir. 
b) Artırılan 500,000,000.-TL (Beş yüz milyon Türk 
Lirası)’nın 499,681,075.- TL (Dört yüz doksan dokuz 
milyon altı yüz seksen bir bin yetmiş beş Türk Lirası)’lık 
bölümünün tamamı Bankanın 2018 yılı kâr’ından 
(tümüyle iç kaynaklardan) karşılanmış olup bu kısma ait 
hisseler, pay sahiplerine sermayedeki paylarıyla orantılı 
olarak bedelsiz verilecektir.

Yine sermayeye ilave edilen 318,925.-TL (Üç yüz on sekiz 
bin dokuz yüz yirmi beş Türk Lirası)’lık bölümü 2018 yılı 
içinde 5746 Sayılı Kanun kapsamında elde edilen ve diğer 
yedeklere aktarılmış olan dönem karından (tümüyle iç 
kaynaklardan) karşılanmış olup bu kısma ait hisseler, pay 
sahiplerine sermayedeki paylarıyla orantılı olarak bedelsiz

[...]

Yönetim Kurulu, gerekli gördüğünde maksat ve kaideler 
konusunda Yüksek Danışma Kurulu'nun mütalaasını alır. 

Yüksek Danışma Kurulu, mütalaası sorulan konularda 
Yönetim Kurulu’na mütalaa verir. 

YENİ ŞEKLİ

SERMAYE
MADDE 7 – Banka’nın sermayesi 4,600,000,000.-TL (Dört Milyar 
Altı Yüz Milyon Türk Lirası) olup her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerde 4,600,000,000.- (dört milyar altı yüz milyon) 
adet hisseye bölünmüştür. Hisse senetleri nama yazılıdır.

4,600,000,000.-TL (Dört Milyar Altı Yüz Milyon Türk Lirası) 
sermayenin;

a) 4,000,000,000.-TL (Dört Milyar Türk Lirası) tamamen 
ödenmiştir.
b) Artırılan 600,000,000.-TL (Altı yüz milyon Türk Lirası)’nın 
599,610,841.- TL (Beş yüz doksan dokuz milyon altı yüz on 
bin sekiz yüz kırk bir Türk Lirası)’lık bölümünün tamamı 
Bankanın 2019 yılı kâr’ından (tümüyle iç kaynaklardan) 
karşılanmış olup bu kısma ait hisseler, pay sahiplerine 
sermayedeki paylarıyla orantılı olarak bedelsiz verilecektir.

Yine sermayeye ilave edilen 389,159.-TL (Üç yüz seksen dokuz 
bin yüz elli dokuz Türk Lirası)’lık bölümü 2019 yılı içinde 5746 
Sayılı Kanun kapsamında elde edilen ve diğer yedeklere 
aktarılmış olan dönem karından (tümüyle iç kaynaklardan) 
karşılanmış olup bu kısma ait hisseler, pay sahiplerine 
sermayedeki paylarıyla orantılı olarak bedelsiz verilecektir.